

# Sanakartta Messukeskukseen Pasilan asemalta/junaraiteilta

Syksy 2019

## Messukeskuksen yleiskuvaus

Messukeskus tarjoaa tiloja erilaisille messutapahtumille, kokouksille ja kongresseille. Rakennus on suorakaiteen muotoinen. Kokonaispinta-ala on noin 300 000 neliömetriä, sisältäen seitsemän näyttelyhallia ja 40 erikokoista kokoustilaa, kahviloita, ravintoloita ja Messukeskuksen viereisen hotellin. Näyttelytilojen yhteispinta-ala on noin 74 000 neliömetriä, joka vastaa noin 11 jalkapallokenttää.

Messukeskus sijaitsee Helsingin Itä-Pasilassa, Pasilan juna-aseman lähistöllä, osoitteessa Messuaukio 1. Kaikki lähi- ja kaukojunat (ei Allegro- junat) pysähtyvät Pasilan asemalla. Myös raitiotievaunuilla 7 ja 9 pääset Messukeskukseen ja eri busseilla Pasilan asemalle.

Messukeskuksessa on Eteläinen ja Pohjoinen sisäänkäynti. Eteläinen sisäänkäynti on pääsisäänkäynti Messuaukiolta, rakennuksen pitkältä sivulta, osoitteesta Messuaukio 1. Pohjoisen sisäänkäynti on pohjoispuolella ja sen vieressä on pysäköintihalli. Taksit voivat ajaa Messukeskuksen molemmille sisäänkäynneille. Reittikuvaukset Pasilan asemalta vievät Eteläiselle sisäänkäynnille.

## Pasilan asema-alueen yleiskuvaus

Pasilan juna-asema sijaitsee Itä-Pasilassa, jossa junaraiteet kulkevat etelä-pohjoissuunnassa. Etelässä on Helsinki ja kaukojunilla pääsee länteen, pohjoiseen ja itään. Lähijunilla pääsee Espoon ja Vantaan suuntiin. Lentokenttäjunalla pääsee suoraan Helsinki-Vantaa lentokentälle. Kauppakeskus Tripla sijaitsee Pasilan juna-aseman länsipuolella, Hartwall-areena jää aseman pohjoispuolelle ja Haaga-Helia-ammattikorkeakoulu jää aseman itäpuolelle.

Pasilan asema on ensimmäinen juna-asema Helsingistä pois päin. Helsinki on Pasilan aseman eteläpuolella. Länsi-itäsuuntainen alikulkutunneli aseman pohjoispuolella kulkee junaraiteiden alapuolella. Tunnelista pääsee Triplaan ja Ratapihanpuoleiselle Haaga-Helia-ammattikorkeakouluun ja Messukeskukseen. Alikulkutunnelissa on kävely- ja pyörätie, joka jatkuu tunnelista eri suuntiin teiden mukaisesti.

## Pasilan junalaiturit ja reittivaihtoehdot Messukeskukseen

Pasilan rautatieaseman junaraiteet ovat etelä-pohjoissuunnassa. Etelässä on Helsinki. Junalaiturit ovat raiteiden väleissä olevia alueita, joista käynti junaan tapahtuu. Laiturialueet ovat noin 150 metriä pitkiä ja 7 metriä leveitä. Laiturialueiden väliin jää raideparit. Asemalla on 5 laiturialuetta, joissa on 1-11 raidetta. Raide 1 on itäisin ja lähimpänä Messukeskusta. Raide 11 on läntisin ja lähimpänä kauppakeskus Triplaa.

Messukeskukseen pääsee kävellen kahta reittiä. Joko laiturialueelta kävelysuunta pohjoiseen alikulkutunneliin ja alikulkutunnelista itään, Rautatieläisen kadun kautta. Tällöin matkaa on noin 300 metriä ja ylitettävänä on kaksi autotietä. Toinen vaihtoehto on Pasilan aseman ylätasanteen kautta kuljettava, n. 500 metrin pituinen reitti Opastinsiltaa ja Junailijankujaa pitkin Messuaukion hissille. Tämä reitti kulkee osittain virastotalojen katetulla sisäpihalla yhden kerroksen maanpinnan yläpuolella. Reitillä ei ole kadunylityksiä.

## Reitti 1: Junalaitureilta alikulkutunnelin kautta Eteläiselle sisäänkäynnille

Pasilan asema on selkäsi takana. Kulje laiturialue loppuun tunneliin ja alaspäin T-risteykseen asti. Käänny alikulkutunnelissa oikealle, itään ja kävele alaspäin johtaviin portaisiin asti. Portaat levenevät

ylhäältä alaspäin kolmesta neljään metriin. Portaiden kaksi käsijohdetta ovat keskellä metrin päässä molemmista reunoista. Käsijohteet katkeavat tasanteella ja jatkuvat portaisissa. Portaiden alapäässä seisot Ratapihantien kävely- ja pyörätiellä. Käänny oikealle ja kävele noin 30 metriä vasemmalla puolella olevaan ääniohjattuihin liikennevaloisiin saakka. Liikennevalotolppa ja äänimerkinappi löytyy vasemmalta. Ylitä kaksisuuntainen ja nelikaistainen Ratapihantie. Keskellä ylitystä on turvasaareke, jonka liikennevalotolppa on vasemmalla.

Alikulkutunnelin portaiden oikealla puolella, heti tunnelin jälkeen, on 40 metrin pituinen luiska, jota voi myös käyttää. Luiskan jälkeen käänny vasemmalle ja kulje noin 15 metriä oikealla puolella oleviin liikennevaloisiin. Luiskalla on huomioitava polkupyöräliikenne.

Ratapihantien ylityksen jälkeen saavut Ratapihantien ja Rautatieläistenkadun kulmukseen. Kulje eteenpäin kokonaisuudessaan noin 160 metriä Haaga-Helia-ammattikorkeakoulurakennuksen jäädessä vasemmalle. Matkan puolivälissä ylität Veturimiehenkadun ylittävän suojatien, jossa vasemmalla on Messukeskuksen huoltoalue. Jatka suoraan eteenpäin Veturimiehenkatua, kunnes vasemmalla puolella olevan rakennuksen seinä päättyy. Ohita vielä vasemmalla oleva hissirakennus ja tammipuu, jonka jälkeen vasemmalle avautuu Messuaukio. Käänny vasemmalle selkä Rautatieläisenkatua päin. Messukeskuksen Eteläinen sisäänkäynti on edessäsi noin 70 metrin päässä.

## Reitti 2: Opastinsiltaa pitkin Eteläiselle sisäänkäynnille

Nouse Pasilan junalaiturilta ylös liukuportaita tai hissiä käyttäen Pasilan asemalle. Hissit ovat liukuportaiden takana. Pasilan asemarakennuksessa käänny vasemmalle ja kulje kohti lännessä olevaa Ratapihantien ylikulkutunnelia. Ylikulkutunnelin jälkeen alkaa katettu Opastinsilta. Kulje eteenpäin noin 140 metriä, ja koko tämän matkan väylä rajautuu oikeasta reunastaan Pasilan virastokeskuksen ulkoseinään. Matkan varrella ohitat vasemmalla puolella olevat kaksi aukiota. Aukiot ovat rakennusten väliin jääviä alueita, joissa on matalia kasvi-istutuksia. Kun talon ulkoseinä oikealla loppuu, olet saapunut neljän tien risteykseen. Poikittain edessä on etelä-pohjoissuunnassa kulkeva kaksikaistainen kevyenliikenteen väylä, Junailijankuja. Kaistojen keskellä on noin puoli metriä korkea saareke, jossa on kasvillisuutta ja valot. Ota suunta kello 11, kulje aukion halki noin 15 metriä ja käänny betoniaidan kohdatessasi vasemmalle. Olet tällöin Junailijankujan oikeanpuoleisella kulkuväylällä.

Kulje Junailijankujan oikeanpuoleista kaistaa ylittäen Veturitorin kevyenliikenteen väylän, ohittaen oikealla puolella olevan Arndt Pekurisen puiston ja ylittäen Kellosilta -väylän. Jatka Rautatieläisenkadun ylikulkusiltaa eteenpäin Messuaukiolle johtavalle hissille ja hissien vasemmalla puolella oleville portaille. Mene hissillä yksi kerros alaspäin. Hissistä pääsee ulos kahdesta ovesta. Taakse eteläpuolelle jää Rautatieläisenkatu ja eteen pohjoispuolelle Messukeskus ja sen Eteläinen sisäänkäynti. Astu ulos Messukeskuksen puolelta ja saavut aukiolle, osoitteeseen Messuaukio 1. Kulje noin 65 metriä kello yhteen Messukeskuksen oville. Ohitat hissiltä lähtiessäsi oikealla olevan tammipuun, jonka ympärillä on 40 cm korkea kivetyk, halkaisijaltaan 5 metriä.

## Messuaukio

Seisot selkä Rautatieläisten katua päin. Edessä oleva Messuaukio on noin 70 metriä x noin 40 metrin kokoinen aukio. Aukion vasemman puolen pitkällä seinällä on Business College -oppilaitos ja aukion oikealla puolella on Holiday Inn -hotelli sekä ravintola. Aukion lyhyillä seinämillä on takana oleva Rautatieläisenkatu ja edessä Messukeskuksen Eteläinen sisäänkäynti. Sisäänkäynnin vasemmalla puolella ovat messuilta poistumista varten olevat ulko-ovet.

## Eteläinen sisäänkäynti ja tuulikaappi

Eteläinen sisäänkäynti on katettu ja siinä on seitsemän ulospäin aukeavaa ulko-ovea. Ulko-ovien edessä oleva katos on tuettu pylväillä. Oikeanpuolinen ulko-ovi on esteetön, jonka aukaisupainike löytyy neljä metriä ennen ovea sijaitsevasta pylväästä. Tulet tuulikaappiin, jonka oikealla seinustalla on aukaisupainikkeet edessä oleviin sisäänpäin aukeaviin oviin. Tulet sisääntuloaulaan.

## Sisääntuloaula ja sisääntuloportit

Tuulikaappi on selkäsi takana. Sisääntuloaula on pyöreän muotoinen. Suoraan edessä, noin 15 metrin päässä, ovat sisääntuloportit. Sisääntuloportit ovat kirkasta muovia olevat saluunan ovet. Sisääntuloporteissa ovat lipun QR-koodin lukevat tarkistuskoneet, jotka avaavat portit asiakkaille. Tarvittaessa asiakaspalvelija opastaa koneen käytössä ja/tai leimaa messulipun. Oikealla kello yhdessä on infopiste, jossa asiakaspalvelija auttaa ja opastaa messuvieraita. Sisääntuloaulan molemmilla seinustoilla on pyörillä varusteltuja irtopöytiä, joissa on rekisteröintiä varten upotettuina tietokoneet.

## Messukeskuksen eteläisen sisääntulon eteisaula ja narikat

Sisääntuloportti on selkäsi takana. Edessäsi on suorakaiteen muotoinen eteisaula. Vastakkaisella puolella noin 20 metrin päässä on koko etuseinämän peittävä vaatesäilytystila. Tilan edessä on pöytätaaso ja pöytätaason takana asiakaspalvelija, joka huolehtii ja rahastaa vaatteiden säilytyksen.

Vaatesäilytyksen vasemmalla puolella, pöytätaason loputtua, sijaitsee pieni eteissyväne, jossa on käynti hissiin. Vaatesäilytyksestä oikealle avautuvat näyttelyhallit. Sisääntuloporttien ja vaatesäilytyksen väliin jäävässä tilassa on messuista riippuen messujen opastustauluja, esitehyllykkojä, jalallisia mainostauluja ja penkkejä. Wc-tiloja löytyy sisääntulon oikealta puolelta, ravintolaan johtavan käytävän varrelta.

## Käynti näyttelyhalleihin

Seisot sisääntuloaulassa kasvot vaatesäilytykseen päin. Oikealla on neljä pariovea näyttelyhalleihin 6 ja 7, sekä hissi. Näyttelyhalleihin johtavien ovien jälkeen ovat portaat alaspäin näyttelytiloihin. Portaiden rinnalla oikealla on myös 90 cm leveä liukumäki alaspäin.

Vaatesäilytyksen vasemmalla puolella on Eteläisen ja Pohjoisen sisäänkäynnin yhdistävät Ylä-Galleria -promenadi, sekä portaat ja liukuportaat alas ensimmäisen kerroksen Ala-Galleria -promenadille. Ala-Galleria -promenadille pääsee myös vaatesäilytyksen viereisellä hissillä. Yläpromenadilta pääsee toisen kerroksen näyttelyhalleihin 4 ja 5. Alapromenadilta on käynti halleihin 1, 2, 3, 6 ja 7. Molempien promenadien varsilta löytyy ravintoloita sekä wc-tiloja.

Espoossa 28.10.2019

Ammattiopisto Live/Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalveluiden erikoisammattitutkinto/Näkövammaistaitojen ohjauksen osaamisala

Tekijät Henna Gustafsson ja Heli Valli. Kommentit opettajilta Anne Uri, Pia Louhi ja Ulla Ruuskanen. Esteettömyys-/Käytettävyysskommentit Mira Nieminen, heikosti näkevä käyttäjä.